
VERIFICAT SI INCARCAT LOT STINGATOARE SI HIDRANTI

I.D.: 103059578

Data publicarii	17.09.24	Coduri CPV	50610000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.612,50 RON - 2.612,50 RON

Descriere: Servicii de reparare, verificare si incarcare a stingatoarelor STINGATOR TIP P6 36 x 22,50 = 810,00 STINGATOR TIP P3 3 x 17,50 = 52,50 VERIF. HIDTANTI EXT. 3 x 50,00 = 150,00 VERIF. HIDTANTI INT. 32 x 50,00 = 1600,00 TOTAL 2612,50
